
konfety vystřelovací 20cm metal

» Dárkový sortiment » Dekorace » Párty dekorace » Serpentiny a konfety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 13:11
1/2

Kód zboží 596-241042010 
Jednotka ks 
Balení 12 

Dostupnost: vice>10ks



konfety vystřelovací 20cm metal

» Dárkový sortiment » Dekorace » Párty dekorace » Serpentiny a konfety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 13:11
2/2

Popis
Konfety vystřelovací s pružinou na párty - metalové (20
cm) - jsou oblíbenou zábavou na každé párty a
významné události - svatba, narozeniny aj.

NÁVOD K POUŽITÍ:

Nestřílet proti osobám ani zvířatům.
Používat mohou výhradně dospělé osoby.
Určené pro interiéry i exteriéry.
Nepoužívat blízko elektrických vedení.
Ve vlhkém prostředí mohou konfety zanechávat barevné
znečištění.
Nejedná se o hračku!

1. Uchopte tubu levou rukou nad šipkami a pravou pod
šipkami.
2. Otáčejte proti sobě ve směru šipek, než zazní výstřel
a vyletí konfety.

VAROVÁNÍ:
Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před
teplem/jiskrami/otevřeným plamenem/horkými povrchy.
Zákaz kouření. Obsahuje plyn pod tlakem, při zahřívání
může vybuchnout. Chraňte před slunečním zářením.
Skladujte na dobře větraném místě. Zabraňte uvolnění
do životního prostředí. Odstraňte obal v zařízení
schváleném pro likvidaci obalů


